
 
 

 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa  Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion i Rrugës Miras-Arrëz" 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-69743-08-25-2020 

5. Fondi limit  374,079,853 lekë pa TVSH (treqind e shtatëdhjetë e katër milion e shtatëdhjetë 

e nëntë mije e tetëqind e pesëdhjetë  e tre) lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 219,782,484.00  (pa TVSH)  Monedha Lekë 

Vlera 263,738,980   (me TVSH)  Monedha Lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës 05.11. 2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE “Uleza Ndertim” sh.p.k., NUIS J67902928O” sh.p.k me adresë: Njesia bashkiake nr 5, rruga 

Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019 , Tirane, & “Almo Konstruksion” shpk, 

NUIS J91915001P, me adrese; Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054 , Zall-mner, Tirane. 

http://www.albaniandf.org/

